CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 232/2024 - GP/CM

J\ Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 07 de agosto de 2024.

JGOLO ELETRÔNICO Nº 005847/2024
·- ··--·----------------
,F •' iE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

.. ' ::A - 07/08/2024 - 14:02:54
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

! 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Ordinária realizada no dia 06 de agosto de 2024, para sanção deste
Poder:

PROJETO DE LEI nº 171/2023, de autoria do Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que
"Dispõe sobre o desembarque de passageiros com deficiência ou mobilidade reduzida,
inclusive com Transtorno do Espectro Autista - TEA, em locais fora dos pontos e das paradas
oficiais do transporte coletivo urbano de passageiros de São Gabriel da Palha/ES"; e

PROJETO DE LEI nº 175/2023, de autoria do Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que
"Dispõe sobre o prazo de validade do laudo médico pericial que atesta o Transtorno do
Espectro Autista (TEA) no âmbito do Município de São Gabriel da Palha/ES".

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ t~~~~~~~~~~~~~~o~?~:~09
V A L B USA ~~~~;~:· ~~1;:1 ~~a~i:~~~ .. ;i~~~t:

RFB o-CPF A1, OU=(EM BRANCO). OU=

BRAGA To: o 71 7 9 8 ~~~ê:6~X~b~3\~~=~1~fu";:1
•ncia

43 7 09 g=~~io~~'.g~~ci,9~~~17~~-03·00·
LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGATO

Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000-São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.55~.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310030003100300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.